
2025/3/1808∶ 35 云采链线上采购一体化平台

广东省广裕集团从化实业有限公司2025年上半年硒鼓墨盒采购项目结果公告

2025-03-1709∶ 17∶ 00.0

信息来源:广东省从化监狱云采链线上采购一体化平台 采购单位;广东省广裕集团从化实业有限公司 发布日期;2025年 03月 17日

发布机构:采联国际招标采购集团有限公司 代理机构联系人:何小姐 采购人联系人;饶小姐

广东省广裕集团从化实业有限公司`于 2025ˉ 03ˉ 1109∶ 00:00至 2025-03ˉ 1417∶ 00∶00举行了广东省广裕集团从化实业有限公

司2025年上半年硒鼓墨盒采购项目 (项目编号:CD-17416日 9369207)竞价`现就本次竞价的结果公告如下 :

-、 项目信息

二、采购时间

采购时间 2025-03-1409:00iO0:至 :2025ˉ 03-1417∶ 00∶00

三、报价氵口总表

包组1∶ 广东省广裕集团从化实业有限公司2025年上半年硒鼓墨盒采购项目

四、成交信息

包组1:广东省广裕集团从化实业有限公司2025年上半年硒鼓墨盒采购项目

项目编号 CDIˉ 1741619369207

项目名称 广东省广裕集团从化实业有限公司2025年上半年硒鼓墨盒采购项目

最高限价金额 人民币70000元

报价单位 下浮率 报价时间 备注

新轨迹 (广州)物资有限公司 15.8% 2025ˉ 03ˉ 14.09:52:01

广州市宝税企业服务有限公司 37,1% 2025ˉ 03-1410∶ 20:41

广东罗宝电子商务有限公司 11.88% 2025-03-1410∶ 30∶08

广东原色科技有限公司 23% 2025-03-1410∶ 41:14

广东干钧信息科技有限公司 5,2% 2025-03-14· 11∶22∶ 22

广东天筑供应链有限公司 23.81% 2025o03-1411∶ 28∶45

深圳容金科技有限公司 9.1% 2025ˉ 03ˉ 1413∶03∶ 12

广州酷锐欣电子科技有限公司 27% 2025-03-1414∶ 18:51

广州知义办公设备有限公司 10% 2025-03ˉ 1415∶ 09:55

睿冠 (广东)信息科技有限公司 151% 2025-03-14日 5∶ 32∶ 10

广东誉贸科技发展有限公司 38% 2025-03ˉ 1415:47:24

广州初心优品商业管理有限公司 41,1% 2025-03-1415∶ 49:44

广州源美溯科技有限公司 20.2396 2025-03-1416∶ 28:22

广州广佳信息技术有限公司 8% 2025-03ˉ 1416∶40:57

包组名称 成交单位名称 下浮率 最终报价时间

广东省广裕集团从化实业有限公司
2025年上半年硒鼓墨盒采购项目

广州初心优品商业管理有限公司 41,1% 2025ˉ 03ˉ 1415∶ 49:44

W、″VV,ChoiCelink.cn/single-pages/noticeˉ content.html’ siteld〓 4795&Contentld=439069&channelld〓 5139 1/2



2025/3/1808∶ 35 云采链线上采购一体化平台

五、联系事项

六、公示说明

七、代理机构

采购单位 联系地址 联系人

广东省广裕集团从化实业有限公司 暂无信息 饶小姐

联系事项

采购单位 公示说明

广东省广裕集团从化实业有限公司

1、 公示期;自公示之日起3个工作日

2、 如对成交结果有异议`请于公示期内提出

3、 监督部门:纪检与审计科j电话:020-37513900

代理机构 联系人 联系电话

采联国际招标采购集团有限公司 何可/J`姐 020-87622828

采联国际招标采购集团有限公司

2025年 03月 17日

责任声明
. 本页面提供的内容是由广东省广裕集团从化实业有限公司委托采联国际招标采购集团有限公司发布的`广东省广裕· 集团从化实业有限公司对本项目的结果负相关责任且拥有最终解释权。

W、″W.ChoiCelink.cn/singleˉ pages/notice-content.htmi’ siteld〓 4795&contentld=439069&channeIId=5139 2/2


